
 

 

Spørsmål og svar 29.08.2019 

 

1. Vedlagt tegning er en prinsippskisse, men kan dere avklare om hvor mange 
hybler/soverom det skal være i bygget? 

Svar: Det skal være 3 soverom med toalett og dusj. 
 

2. Vi oppfatter det slik at det skal være kapasitet i garderober og spis/opphold m.m. for totalt 
8 personer? 

Svar: Garderober må dimensjoneres for plass til 10 garderobeskap i hver garderobe. 
 

3. Skal det være 2 arbeidskontorer i bygget? 

Svar: Det er ønskelig med 2 kontorer tilknyttet stasjonen. 
 

4. Det er tegnet en dobbelgarasje for 2 ambulanser, men det er skrevet garasje for 1 
ambulanse? Kan dere avklare om det skal være en dobbelgarasje eller kun en enkel 5 * 10 
for kun 1 bil på bygget. 

Svar: Det skal være garasje for 1 ambulanse.  
 

 

Spørsmål og svar 20.08.2019 

 

1. Kan tilbud leveres per e-post? 

Svar: Vi ser helst at vi mottar tilbud gjennom innkjøpsportalen Mercell, slik som beskrevet i 
konkurransegrunnlaget. Ettersom det i denne konkurransen er interesse fra aktører som til vanlig 
ikke har tilgang til Mercell, eksempelvis privatpersoner, så vil en godta alternativ løsning per e-
post under følgende forutsetninger:  

 Dokumentene pakkes i en zip-fil som passordbeskyttes.  

 Dokumentet og e-posten skal merkes med leverandørens navn og saksnr.  

 Passord for å åpne zip-filen skal oversendes kort tid etter tilbudsfrist og må være 
oppdragsgiver i hende senest 2 timer etter tilbudsfristen. 

 
2. Er Bjerka området aktuell som lokasjon for ambulansestasjonen? 
 
Svar: Det er dessverre ikke aktuelt med ambulansestasjon i Bjerka-området. 
Helgelandssykehuset HF ser kun etter alternativer for Korgen-området. 

 

3. Om det er et krav om møterom eller dette kan være kombinert oppholdsrom/møterom? 

Svar: Møterom kan kombineres med oppholdsrom. 

 



 

4. I kravspesifikasjonen i 1.2 står det at bygget må tilfredsstille de gjeldene krav i i plan og 
bygningsloven gjelder dette også teknisk forskrift (Tek 17)?  

Svar: Dette gjelder også teknisk forskrift (Tek 17). 

 

5. Det fremgår at leiekontraktens lengde er 10+5+5 år eller 20 år, kan anbudsgiver velge selv 
hvilken avtale han vil ha, da prisen for en 10 års kontrakt vil bli dyrere enn en 20 års 
kontrakt? 

Svar: I første omgang ønsker Helgelandssykehuset HF tilbud basert på leieperioden 10+5+5 år. 
Dersom det kun er aktuelt å inngi tilbud med leieperiode på 20 år, så er dette også mulig. Endelig 
leieperiode blir avklart i forhandlingene. 

 


